
 

UCHWAŁA NR VI-221/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 214/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 r.  

i Nr 175/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r.  oraz Uchwałą Nr VI-220/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 11 września 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z Tabelą Nr 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 6. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z Tabelą Nr 7. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 8. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)     Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 475 159,35 103 708,50

Pozostała działalność 438 325,00 103 708,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

357 525,00 103 708,50

Zlecone 357 525,00 103 708,50

855 Rodzina 1 520 800,00 35 830,00

Wspieranie rodziny 55 000,00 35 830,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

55 000,00 35 830,00

Zlecone 55 000,00 35 830,00

212 453 031,35 139 538,50

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

1 578 867,85

85395 542 033,50

461 233,50

461 233,50

1 556 630,00

85504 90 830,00

90 830,00

90 830,00

Razem: 212 592 569,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 284 697,35 1 388 405,85

Pozostała działalność 357 525,00 461 233,50

3110 Świadczenia społeczne 357 525,00 461 233,50

Zlecone 357 525,00 461 233,50

155 207 711,35 155 311 419,85

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

103 708,50

Razem: 103 708,50

85395 103 708,50

103 708,50

103 708,50



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 864 877,00 1 873 247,00

Wspieranie rodziny 0,00 8 370,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 100,00

Zlecone 0,00 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 270,00

Zlecone 0,00 270,00

1 876 577,00 1 884 947,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

8 370,00

85504 8 370,00

8 100,00

8 100,00

270,00

270,00

Razem: 8 370,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 277 196,00 277 596,00

Wspieranie rodziny 826,00 1 226,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 1 200,00

Zlecone 800,00 1 200,00

280 646,00 281 046,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

400,00

Razem: 400,00

85504 400,00

400,00

400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 312 193,00 312 493,00

Wspieranie rodziny 1 240,00 1 540,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 1 500,00

Zlecone 1 200,00 1 500,00

315 643,00 315 943,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Zmiana

300,00

Razem: 300,00

85504 300,00

300,00

300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 408 686,00 409 086,00

Wspieranie rodziny 1 445,00 1 845,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 1 800,00

Zlecone 1 400,00 1 800,00

413 346,00 413 746,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

400,00

Razem: 400,00

85504 400,00

400,00

400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 459 273,00 460 273,00

Wspieranie rodziny 1 445,00 2 445,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 2 400,00

Zlecone 1 400,00 2 400,00

464 513,00 465 513,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

1 000,00

Razem: 1 000,00

85504 1 000,00

1 000,00

1 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 660 670,00 7 686 030,00

Wspieranie rodziny 50 044,00 75 404,00

3110 Świadczenia społeczne 48 440,00 72 900,00

Zlecone 48 440,00 72 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604,00 2 504,00

Zlecone 1 604,00 2 504,00

10 418 269,00 10 443 629,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-221/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

25 360,00

85504 25 360,00

24 460,00

24 460,00

900,00

900,00

Razem: 25 360,00


